
UCHWAŁA NR LVIII/302/17
RADY GMINY LUBOCHNIA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440, 1920, 2255, 1948; z 2017 r. 191, 1089), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tadeusz Skoneczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5641



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/302/17
Rady Gminy Lubochnia
z dnia 30 listopada 2017 r.

Wykaz dróg

Lp. Nazwa drogi Długość drogi 
w km

Obręb 
geodezyjny

Nr ewidencyjny 
działki

Nr KW lub inny 
dokument własności

1.

Małecz od drogi 
gminnej 116251E 
do drogi gminnej 

116252E

ok. 1,97 Małecz 573, 574 PT1T/00040850/4

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tadeusz Skoneczny

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5641


		2017-12-21T12:46:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




